
Vista la legge 107/2015, art. 1 commi 33 e 4;
Vista la Legge 145/2018 (legge di Bilancio 2019) comma 784 e le linee guida MIUR;
Visto

Visto 

Visto il  Piano  Annuale  delle  Attività  del  personale  Docente  approvato  dal  Collegio  dei  Docenti ;
Viste le Linee Guida Percorsi per le Competenze Trasversali per l’Orientamento - DM 774 del 04.09.2019

Vista

Vista

Considerato

Unità

PCTO sede IPS Lombardini 11

Referenti 2

Tutor 9

PCTO sede ITTG Marcora 10
Referenti 1
Tutor 9

PCTO sede IPIA Marcora 12
Referenti 1
Tutor 11
Progetti 5
Attivita di supporo PCTO ATA 3
a) assistenti tecnici 1
b) assistenti amministrativi 2

Totale generale

Il Dirigente Scolastico
Antonio Zito

2.755,00€                                          

6.315,00€                                                           

1.435,00 €                                          

450,00€                                              
900,00€                                              

500,00€                                              

Il Direttore SGA è autorizzato a predisporre la liquidazione di spesa.

630,00€                                              

550,00€                                              
770,00€                                              

1.350,00€                                          

1.080,00€                                          
450,00€                                              
630,00€                                              

1.130,00€                                          

la documentazione depositata agli atti della Scuola attestante le attività svolte dal personale e la 
Tabella di liquidazione dei compensi spettanti a ciascuno  predisposta dal DSGA;
 che l'attività è stata effetivamente svolta;

dispone la liquidazione delle attività del personale relative al P.C.T.O 2020-2021

Descrizione delle attività Importi lordo dipendente

Il Dirigente Scolastico

il contratto integrativo di istituto sottoscritto dalle parti  il 23/04/2021 prot. 1734 del 23/04/2021  e 
la certicazione da parte dei revisori dei conti sulla compatibilità finanziaria del 30/08/2021, verbale 
n. 5;

la comunicazione del MIUR, Mail prot. n. 23072 del 30 settembre 2020, dell'assegnazione finanziaria 
per l'anno scolastico  2020-2021;

quanto determinato in sede di riunione con la RSU d’Istituto in merito alla verifica dei compensi a 
carico del PCTO per prestazioni aggiuntive rese dal personale docente e ATA;  

Ministero dell’Istruzione
I.I.S. Inveruno

Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI)

Inveruno, 2 dicembre 2021 All'albo

Provvedimento di liquidazione dei compensi PCTO 2020-2021 finalizzati a retribuire le prestazioni aggiuntive 
rese dal personale docente e ATA per Percorsi  Competenze Trasversali e per l'Orientamento

IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0005858/2021 del 06/12/2021 13:52:24


	decreto (2)

		2021-12-06T13:52:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




