





Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI)

Inveruno, 2 dicembre 2021

All'albo

Provvedimento di liquidazione dei compensi PCTO 2020-2021 finalizzati a retribuire le prestazioni aggiuntive rese dal personale docente e ATA per Percorsi Competenze Trasversali e per l'Orientamento

Il Dirigente Scolastico

Vista la legge 107/2015, art. 1 commi 33 e 4;

Vista la Legge 145/2018 (legge di Bilancio 2019) comma 784 e le linee guida MIUR;

Visto il contratto integrativo di istituto sottoscritto dalle parti il 23/04/2021 prot. 1734 del 23/04/2021 e

la certicazione da parte dei revisori dei conti sulla compatibilità finanziaria del 30/08/2021, verbale

n. 5;

Visto quanto determinato in sede di riunione con la RSU d'Istituto in merito alla verifica dei compensi a

carico del PCTO per prestazioni aggiuntive rese dal personale docente e ATA;

Visto il Piano Annuale delle Attività del personale Docente approvato dal Collegio dei Docenti;

Viste le Linee Guida Percorsi per le Competenze Trasversali per l'Orientamento - DM 774 del 04.09.2019

Vista la comunicazione del MIUR, Mail prot. n. 23072 del 30 settembre 2020, dell'assegnazione finanziaria

per l'anno scolastico 2020-2021;

Vista la documentazione depositata agli atti della Scuola attestante le attività svolte dal personale e la

Tabella di liquidazione dei compensi spettanti a ciascuno predisposta dal DSGA;

Considerato che l'attività è stata effetivamente svolta;

dispone la liquidazione delle attività del personale relative al P.C.T.O 2020-2021

		_	
Descrizione delle attività	Unità		Importi lordo dipendente
PCTO sede IPS Lombardini	11	€	1.080,00
Referenti	2	€	450,00
Tutor	9	€	630,00
PCTO sede ITTG Marcora	10	€	1.130,00
Referenti	1	€	500,00
Tutor	9	€	630,00
PCTO sede IPIA Marcora	12	€	2.755,00
Referenti	1	€	550,00
Tutor	11	€	770,00
Progetti	5		1.435,00 €
Attivita di supporo PCTO ATA	3	€	1.350,00
a) assistenti tecnici	1	€	450,00
b) assistenti amministrativi	2	€	900,00
Totale generale	e €		6.315,00

Il Direttore SGA è autorizzato a predisporre la liquidazione di spesa.